別紙５
■送付状の作成について

【注意事項】

・記載内容は以下のとおりとする

Ⅰ 参加賞等の送付

各学校長様

令和７年度気候変動対策ポスターコンクールの
参加賞等の送付について

標記の件につきましては、応募いただきありがとうございました。
参加賞等について下記のとおり送付させていただきます。お手数
ですが該当の児童・生徒にお渡しください。

記

１ ５賞入賞者（該当者のみ）※入賞者名簿参照…賞状、記念品、額縁
２ 入賞者（該当者のみ）※入賞者名簿参照…賞状、額縁
３ 参加者（参加者全員）※応募者名簿参照…参加賞

【問い合わせ】
岡山市ゼロカーボン推進課
担当：児玉
TEL 803-1282

【請負業者】
〇〇〇〇
担当：〇〇
TEL 000-0000

ポスターコンクール作品展を開催します。

日時：令和〇年〇月〇日（〇）～３月〇日（〇）
場所：岡山市立中央図書館２階視聴覚ホール前展示コーナー

■送付状の作成について
【注意事項】

・記載内容は以下のとおりとする

Ⅰ 参加賞等の送付

各学校長様

令和７年度気候変動対策ポスターコンクールの
応募作品の返却について

標記の件につきましては、応募いただきありがとうございました。
応募作品を返却します。来年度もよろしくお願いいたします。

【問い合わせ】
岡山市ゼロカーボン推進課
担当：児玉
TEL 803-1282

【請負業者】
〇〇〇〇
担当：〇〇
TEL 000-0000